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51.3 km

60.8 km

Start Nieuwpoort - De Vismijn

Middelkerke - De Branding

Oostende - KV-DO

Bredene - Staf Versluyscentrum

De Haan - Einsteinschool

Wenduine - WZC Duneroze

Blankenberge - De Sportdoze

Zeebrugge - Seafront

Finish Knokke - Evenementenstrand

1

2

3

4

5

6

7

Water - Coca Cola
Arla Skyr Yoghurt 

Tijgerrol
Sandwich

Water
Chocoladebroodje Pitch - Mueslikoek

Wortelen
Sultana

Water  - Sportdrank 
Soep - Brood 

Meli Peperkoek - Zoute Koek - Snoep 
Lily’s Kitchen 🐾

Water - Powerade
Arla Yoghurt Drink

Fulfil - Sultana - Fruit - Snoep 
Lily’s Kitchen 🐾

Water  - Sportdrank
Foodmaker Pasta 

Zoute Koek
Snoep

Water - Fruitsap
Suikerwafel

Fruit - Arla Skyr Yoghurt
Zoute Koek

Water - Coca Cola
Rijsttaartje  - Chocoladebroodje Pitch

Fruit - Nootjes - Snoep
Lily’s Kitchen 🐾

Lily’s Kitchen 🐾
Cecemel

Water


